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PEMYBJIMKA CFREPHA MAKEOJOHWUJA
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT
MUHWUCTEPCTBO 3A dDUUHAHCKUM
MINISTRIA E FINANCAVE
Ckonje
Shkup

; 05 -11- Wh

Nurnér Shtojrs Vierd

BpeaHocT

Peny6nuka CeBepHa MakegoHuja

[MountyBaHHU,

BY ro vcrpaikaM W3BELLTajoT 3a peausmnpaHn MMNpecun 1 CPeacTsa Kom ce no6apyBsaar 3a
3aKyn Ha pek/iaMeH MPoCcTop 3a KaMnatbata 3a JIoKa/Hu n36opu 2025 (nNps 1 BTOp Kpyr) Ha

noptanot COK.MK

CIK Muxajnoscku [looen

}\paBMTen

fopaH M

NKAM




OBPA3EL|,

HA U3BELLTAJOT 3A PEK/TAMEH NPOCTOP UCKOPUCTEH OL,
0/1 CEKOJ O, OPTAHM3ATOPUTE HA U3BOPHATA KAMITAHA U
CPEACTBATA KOW CE NNATEHW UMK CE MOBAPYBAAT MO TOJ OCHOBA

NoaHocuten Ha ussewrTajot: CAK.MK

OpraHu3aTop Ha
n3bopHaTa Kamnara

Mpyna usbupaum 3a
rpafioHavyanHuK
LleHTap — BunjaHa
MBaHOBCKA

MckopucreH peknamen

npPocCTop BO eanHuua

20lpyna nsbupauu
3a coset UeHTap —
Jane umecku

Bpeme/ornac

18.840

BrynHo

7.640

NMonycr

6e3 nonycr

(8o 000 peHapu)

BpepHoct

5= (3-4)

6

TnateHo

‘Nobapyea

 7=(56)

| BpeIHOCT Ha MCKOPUCTEH peKnameH npocTop cnopes LeHOBHUK |
Ha NAaTeHo NOIMTUYKO peRNamuparbe

7.640

18.840

[pyna n3bupauu 3a

~ Coset —la3u baba
— lejaH

OnmnuTpoBCKH

33.430 umnpecunm

Mpyna usbupauu 3a
CoseT I'pag Cronje ‘
JaHa benyvesa

pyna n3bupaun
3a Coset butona
Mwune TpajkoBCKM

18.040 umnpecuu

20.000 umnpecuu

Mpyna u3bupaum
IpapoHavanHuK
butona
labpuena
Nnnescka

COCM Koanuumja
(mps Kpyr)

30.000 nmnpecuu

460.000 umnpecun

Koanuuuja
WckycTBO 3a ycnex

54.075 nmiipecnu

7.640

11.700

7.640

11.000

7.640

11.700

11.250

184.000

21.630

BMPO-ANMHE
Koanuuumja (BTop
Kpyr)

153.250 umnpecuu

CACM koanuuuja

(8TOP KpYT)

153.250 umnpecumn

61.300

61.300

7.640

11.000

11.250

184.000

21.630

61.300

61.300




Bo Ckonje, 4 Hoemspu 2025
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